附件2

合肥市高价值专利培育计划项目

申 报 表

申报单位：

单位地址：

项目联系人：                  手机

申请日期：             年           月             日
填 写 说 明
一、填写申报书前，请仔细阅读填写要求，并如实填写。
二、申报材料需包含以下内容（请以word格式填写）：
（一）诚信承诺书；
（二）项目申请单位基本信息；
（三）项目建设方案。
一、诚信承诺书

本着自愿的原则，现就合肥市高价值专利培育计划项目承诺如下：
本单位将严格按照项目要求，按时按质完成项目内容并确保项目效果。
2、本单位向政府部门提供的各类资料，均符合国家法律法规和政策要求，真实、有效，无任何伪造、修改和虚假成分。否则，本单位及相关责任人员愿意承担相关的失信责任及法律责任。
     项目负责人签字：
申报单位法定代表人（签章）：
                                        年     月    日

二、项目申请单位基本信息
	单位
概况
	单位名称

	法人代表

	申报类型
	规上企业  □                  专精特新企业  □

	企业资质
	国家级知识产权贯标认证□
省级及以上优势、示范企业□      国家高新技术企业□

 获得省专利金奖□                获得中国专利奖□

	企业经营情况（万元）
	年度
	销售收入
	净资产
	利润总额

	2022年

	2023年

	知识产权情况

	2023年度企业研究开发费用总额（万元）

	 知识产权
经费投入：

	2023年度知识产权经费投入：       万元

	知识产权经费占研发经费的比例：

	知识产权   管理部门：      有□    无□
	部门名称

	知识产权专职人员数量
	     人

	截至目前
	数量
	发明（件）
	实用新型（件）
	外观设计（件）

	申请

	授权

	有效

	海外专利申请（件）
	海外授权专利（件）

	专利维权:有□   无□
纠纷名称：
胜诉□        和解□
	自有专利信息数据库或管理平台:       有□   无□
	省级以上知识产权
专家人才:有□   无□

	国家专利密集型产品备案认定试点平台

专利产品备案情况（件）

	2023年申请专利台账（可另附）

	序号
	申请
日期
	专利号
	专利名称
	专利
权人
	法律
状态
	授权
日期
	备注

	2023年授权专利台账（可另附）

	序号
	专利号
	专利名称
	专利
权人
	法律
状态
	备注

	专利授权数量（件）
	年份
	授权总量／有效总量
	发明专利
授权量／有效量
	实用新型专利
授权量／有效量
	外观设计专利
授权量／有效量

	2022年

	2023年

	合计

	本项目主要负责和参与人员

	序号
	姓名
	性 别
	年 龄
	专 业
	学 历
	职 称
	职 务
	所在单位
	项目中拟承担的工作

三、项目建设方案
	项目
建设
方案
	（建设方案中需详细说明以下重点内容：与哪些科研院所、高端服务机构合作、如何开展专利申请布局、如何开展专利信息应用、如何加大专利保护运营、如何提升发明专利申请数量与质量等）

	项目
经费
预算
	政府补助资金：
企业自筹资金：

	企业
申报
意见
	法定代表人签字：
                   （企业盖章）
                            年    月    日

	县（市）区、开发区知识产权管理部门推荐意见

	（签章）
                      年   月   日

PAGE
21